Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183038, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 155
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«28» марта 2012 года

          г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления:  1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,     3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич.
Повестка дня:
1. Рассмотрение Положения «Об аттестации работников членов СРО НП «ЖСОМ».
2. Создание специализированного органа Партнёрства: «Аттестационная комиссия».

3. Назначение на должность Председателя аттестационной комиссии, заместителя Председателя, секретаря комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить представленное Положение «Об аттестации работников членов СРО НП «ЖСОМ».

«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
2. На основании п. 9.15.1 Устава Партнёрства решили создать специализированный орган Партнёрства «Аттестационная комиссия», функционирующий согласно Положению «Об аттестации работников членов СРО НП «ЖСОМ».
«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
3. Решили сформировать Аттестационную комиссию назначив на должности следующих лиц:
на должность Председателя аттестационной комиссии – Еремеева Станислава Владимировича (паспорт серия 47 06 № 056 891, выдан ОВД Ленинского округа г. Мурманска «14» сентября 2006 года)
на должность заместителя Председателя аттестационной комиссии – Барбер Евгений Шмиловича (паспорт серия 47 02 № 434 147, выдан ОВД Первомайского округа г. Мурманска «03» июня 2002 года)

на должность секретаря – Трофимову Гею Владимировну (паспорт  серия 47 01 № 957 320, выдан ОВД Ленинского округа г. Мурманска «05» марта 2005 года)
«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
Председатель Правления

Секретарь заседания

А.Г. Гурылев

Л.Л. Рязанова